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Slut med anvendelse af telefax ved klage til skatteankenævnene 
Aasted Consult har rettet henvendelse til SKAT, fordi det efter den nye struktur i SKAT med den 
deraf følgende stærkt centraliseret telefon- og telefaxbetjening er særdeles uklart, hvorvidt og i 
givet fald i hvilket omfang man kan rette henvendelse til SKAT, skatteankenævn m.fl. ved brug af 
telefax eller evt. ved anvendelse af e-mails med vedhæftede filer. 
 
Nedenfor er der angivet links til genparter af korrespondancen, ligesom der angives et link til en 
Flashmail fra 28.03.2006, hvori det nærmere beskrives, hvordan man ad elektronisk vej kan 
indsende en klage til Landsskatteretten. 
 
Det følger af korrespondancen, at man ved klage til skatteankenævnene indtil videre er henvist til 
at bruge den gammeldags brevpost, hvilket næppe kan siges at være et fremskridt, da 
oversendelse pr. fax indtil omlægningen af SKAT’s struktur kunne ske uden nogen form for besvær 
eller problemer. 
  

Denne flashmail er udsendt til Folketingets Skatteudvalg, Skatteministeriet, SKAT'S 
Retsikkerhedsinstans samt til dagspressen. 
  

SKAT, Hovedcentret, har ikke nogen offentliggjort e-mailadresse, hvorfor denne Flashmail ikke er 
oversendt til dem som mail, men derimod er mailen fremsendt til det eneste offentliggjort 
faxnummer hos SKAT, som er 72 22 19 19.... 
 

•        Link til kopi af brev af 03.12.2006 til SKAT vedrørende indsendelse af klager m.v. pr. 
telefax (PDF) 

•        Link til kopi af Skatteankenævnet i Københavns negative svar af 05.12.2006 på 
ovenstående henvendelse 

Skatteudvalget 
SAU alm. del - Bilag 48 
Offentligt            



 

•        Flashmail af 28.03.2006 vedrørende indsendelse af klage til Landsskatteretten ved brug af 
e-mail 

 
 

 

Med venlig hilsen 
 

AASTED CONSULT 
         

  

Peter Aasted 
Skattekonsulent, cand. jur. 

  

Aasted Consult tilbyder juridisk rådgivning og assistance til revisorer, advokater. 
erhvervsvirksomheder m.fl. vedrørende skatte- og afgiftsforhold i forbindelse med såvel 
klagesager som konkrete forespørgsler. Læs evt. mere på www.taxconsult.dk   

skat • moms • afgifter - juridisk rådgivning og assistance   

Besøg Aasted Consult på internetadressen: www.taxconsult.dk 


